國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：黃春益

電話：05-2717749

傳真：05-2717746

電子信箱：hcy@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年9月26日

發文字號：嘉大秘字第1139004423號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105週年校慶校友餐會報名表1份

主旨：檢送本校105週年校慶校友餐會報名表1份，請踴躍報名參

加，並於 113年10月31日（星期四）前回復，請查照。

說明：

一、旨揭餐會資訊如下：

(一)時間：113年11月23日（星期六）中午12時。

(二)地點：蘭潭校區行政中心至國際交流學園前馬路（大學

路）。

(三)會餐費用：每桌（10人）6,000元，葷食敬請以桌為單

位進行訂桌。素食以人數另外訂餐，每人份600元。

(四)帳篷、舞臺及飲料等相關費用感謝「中華民國國立嘉義

大學聯合校友總會」及「中華民國嘉義大學傑出校友會

」協助支應。

二、餐費請匯款至「中華民國國立嘉義大學聯合校友總會」帳

號 ，並備註匯款人帳戶或帳號末5碼，以利對帳，匯款資

訊 如下：

(一)銀行名稱：第一銀行-鹿港分行

(二)銀行代碼：007

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

(三)戶名：中華民國國立嘉義大學聯合校友總會

(四)帳號：462-10-096286

三、報名表請回傳秘書室校友服務組( 傳真：05-2717746或E-

mail：alumni@mail.ncyu.edu.tw)，最新認桌資訊公告於

校友服務組網頁。

四、秘書室校友服務組聯絡窗口：邱季芳組長及黃春益組員

，電話：05-2717749。

正本：本校各地區校友會、立案系友會

副本：本校各單位

第2頁  共2頁